
UCHWAŁA NR 73/VIII/6/2019
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół 
niewymienionych w art.42 ust.3 ustawy- Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze godzin  oraz pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                
z 2019 r. poz. 506) w zw. z art.42 ust.7 pkt.3b i 3c oraz art.91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z  2018 r. poz. 967 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć  nauczycieli szkół niewymienionych            
w art.42 ust.3 ustawy- Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin  oraz 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych  według 
następujących norm:

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin

1. Doradca zawodowy 22

2. Terapeuta pedagogiczny 22

3. Pedagog 22

4. Psycholog 22

5. Logopeda 22

6. Nauczyciele oddziałów przedszkolnych prowadzący 
zajęcia w grupach mieszanych, obejmujących dzieci 
sześcioletnie jak i dzieci innych grup wiekowych

22

§ 2. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała nr 767/VII/44/2018 Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla  pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 
doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Konstancin-Jeziorna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Id: E01C73DB-C712-41C0-B2FB-C41EC265EC73. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                  
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Agata Wilczek

Id: E01C73DB-C712-41C0-B2FB-C41EC265EC73. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 73/VIII/6/2019 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA Z

DNIA 11 KWIETNIA 2019 R.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli
szkół niewymienionych w art.42 ust.3 ustawy- Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w
ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym
obowiązkowym wymiarze godzin oraz pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów
pedagogicznych, doradców zawodowych

Uchwała zostaje wprowadzona w związku z nowelizacją ustawy Karta Nauczyciela. Zgodnie
z nowelizacją przepisów organ prowadzący określa wymiar tygodniowego obowiązkowego
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli oddziałów przedszkolnych prowadzących zajęcia w grupach
mieszanych, obejmujących dzieci sześcioletnie jak i dzieci innych grupy wiekowych.

Id: E01C73DB-C712-41C0-B2FB-C41EC265EC73. Uchwalony Strona 1




